
UCHWAŁA NR XXVIII/352/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713, 1378) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305),   uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/284/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wejherowo na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 264.348,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 264.348,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 35.687,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4) dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5) dokonuje się zmian w wykazie zadań realizowanych z funduszu soleckiego, zgodnie z załącznikiem  nr 4 

6) ustala się dochody i wydatki zadań wspólnych realizowanych w drodze porozumień między j.s.t., zgodnie  
załącznikiem nr 5; 

7)   Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska ujęte w rozdziale 90019 par. 0690 - 
1.820.000,-zł oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie 2.012.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 6 

§ 2. Wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie wynosi 157.741.218,47 zł, w tym 
dochody bieżące w wysokości 150.375.363,47 zł i dochody majątkowe  w wysokości 7.365.855,- zł,  
a wydatków 163.469.397,06 zł, w tym wydatki majątkowe w wysokości 18.087.697,28 zł, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 3.512.385,- 
zł i wydatki bieżące w wysokości 145.260.447,78 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 49.419,25 zł. Wydatki i dochody na zadania zlecone 
gminie wynoszą 48.835.885,34 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABFAC46-02E7-4529-AE59-E2EA2F39B69E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/352/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 355 591,34 52 772,00 1 408 363,34 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 230 934,00 52 772,00 1 283 706,00 
  0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 1 207 526,00 52 772,00 1 260 298,00 

600   Transport i łączność 2 213 060,00 60 000,00 2 273 060,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 043 060,00 60 000,00 2 103 060,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 60 000,00 60 000,00 

630   Turystyka 0,00 92 324,00 92 324,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 92 324,00 92 324,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 92 324,00 92 324,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 11 252,00 11 252,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 11 252,00 11 252,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 252,00 11 252,00 

852   Pomoc społeczna 684 134,00 -11 150,00 672 984,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 252,00 -15 150,00 102,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

15 150,00 -15 150,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

4 000,00 4 000,00 8 000,00 

855   Rodzina 48 715 609,00 2 150,00 48 717 759,00 
 85504  Wspieranie rodziny 1 300 940,00 2 150,00 1 303 090,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 700,00 2 150,00 2 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 480 464,00 57 000,00 11 537 464,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABFAC46-02E7-4529-AE59-E2EA2F39B69E. Podpisany Strona 1



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 1 763 000,00 57 000,00 1 820 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 763 000,00 57 000,00 1 820 000,00 
Razem: 157 476 870,47 264 348,00 157 741 218,47 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABFAC46-02E7-4529-AE59-E2EA2F39B69E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/352/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 009 566,62 60 000,00 19 069 566,62 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 012 612,00 60 000,00 15 072 612,00 
  4270 Zakup usług remontowych 296 877,00 30 000,00 326 877,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 859 500,00 30 000,00 3 889 500,00 

630   Turystyka 0,00 145 096,00 145 096,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 145 096,00 145 096,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 92 324,00 92 324,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 772,00 52 772,00 

851   Ochrona zdrowia 550 197,00 11 252,00 561 449,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 480 197,00 0,00 480 197,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 331,00 2 794,00 30 125,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 140,00 393,00 3 533,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 184 487,00 16 000,00 200 487,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 722,00 -19 187,00 89 535,00 
 85195  Pozostała działalność 28 000,00 11 252,00 39 252,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 228,00 9 500,00 24 728,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 619,00 1 633,00 4 252,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153,00 119,00 272,00 

852   Pomoc społeczna 5 603 220,97 -11 150,00 5 592 070,97 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 155 252,00 -15 150,00 140 102,00 
  3110 Świadczenia społeczne 155 100,00 -15 000,00 140 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152,00 -150,00 2,00 
 85295  Pozostała działalność 1 359 466,97 4 000,00 1 363 466,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 335,00 3 335,00 6 670,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 838,00 583,00 2 421,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259,00 82,00 341,00 

855   Rodzina 49 540 400,00 2 150,00 49 542 550,00 
 85504  Wspieranie rodziny 2 032 254,00 2 150,00 2 034 404,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABFAC46-02E7-4529-AE59-E2EA2F39B69E. Podpisany Strona 1



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

700,00 2 150,00 2 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 673 647,00 57 000,00 12 730 647,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 704 962,00 -12 000,00 7 692 962,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

12 000,00 -12 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 192 000,00 57 000,00 249 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 57 000,00 62 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 605 000,00 12 000,00 1 617 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 955 876,00 0,00 2 955 876,00 
 92195  Pozostała działalność 545 985,00 0,00 545 985,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -4 500,00 195 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 4 500,00 304 500,00 

Razem: 163 205 049,06 264 348,00 163 469 397,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABFAC46-02E7-4529-AE59-E2EA2F39B69E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/352/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Wykaz zadan inwestycyjnych Gminy Wejherowo na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
630   Turystyka 0,00 145 096,00 145 096,00  

 63095  Pozostała działalność 0,00 145 096,00 145 096,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 92 324,00 92 324,00  

   
Budowa ogólnodostepnej strefy 
rekreacyjno-turystycznej w miejscowosci 
Gościcino 

0,00 92 324,00 92 324,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 52 772,00 52 772,00  

   
Budowa ogólnodostepnej strefy 
rekreacyjno-turystycznej w miejscowosci 
Gościcino 

0,00 52 772,00 52 772,00 
 

  
Razem 17 942 601,28 145 096,00 18 087 697,28  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABFAC46-02E7-4529-AE59-E2EA2F39B69E. Podpisany Strona 1



Sołectwo

Fundusz sołecki Kwota rozdz. par. Zwiększony f. sołecki wg uchwały Kwota rozdz. par. Dodatkowe środki na inwestycje Kwota rozdz. par.
Razem

rozdysponow
ano

RESZKI - 17.044,-zł utwardzenie drogi do Reszek 38 698 zł 60016 6050

wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej, w tym tworzenie
warunków do działania sołectwa i
wdrażanie programu aktywności
obywatelskiej mieszkańców 3 500 zł 92195 4210 42 198 zł

w tym fundusz sołecki do rozliczenia

WARSZKOWO - 23.247,-zł utwardzenie płytami ul. Kalinowej 53 494 zł 60016 6050

wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej, w tym tworzenie
warunków do działania sołectwa i
wdrażanie programu aktywności
obywatelskiej mieszkańców 2 100 zł 92195 4210 55 594 zł

w tym fundusz sołecki do rozliczenia

USTARBOWO - 24.810,-zł projekt modernizacji ul. Topolowej 56 620 zł 60016 6050

wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej, w tym tworzenie
warunków do działania sołectwa i
wdrażanie programu aktywności
obywatelskiej mieszkańców 2 000 zł 92195 4210 58 620 zł

w tym fundusz sołecki do rozliczenia

BIESZKOWICE - 33.306,-zł utwardzenie płytami ul. Brzozowej 37 676 zł 60016 6050

wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej, w tym tworzenie
warunków do działania sołectwa i
wdrażanie programu aktywności
obywatelskiej mieszkańców 5000 zł 1000 zł 92195

4210
4300 wiata przystankowa przy ul. Gdańskiej 10 000 zł 60016 6050 77 982 zł

w tym fundusz sołecki do rozliczenia estetyzacja wsi 1 000 zł 90095 4210 rozbudowa oświetlenia 23 306 zł 90015 6050

7 000 zł 33 306 zł

GNIEWOWO - 34.088,-zł oświetlenie drogowe 20 000 zł 90015 6050

wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej, w tym tworzenie
warunków do działania sołectwa i
wdrażanie programu aktywności
obywatelskiej mieszkańców 3 000 zł 92195 4210 zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 38 568 zł 92105 6050 79 656 zł

w tym fundusz sołecki do rozliczenia zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 11 088 zł 92105 6050 estetyzacja wsi 4 000 zł 90095 4210

poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 3 000 zł 60016 4210 7 000 zł

34 088 zł

SOPIESZYNO - 35.287,-zł projekt ul. Kwiatowej 48 854 zł 60016 6050 organizacja balu w SP Gowino 500 zł 80101 4210 projekt świetlicy wiejskiej 25 830 zł 92105 6050 81 684 zł
w tym fundusz sołecki do rozliczenia festyn rodzinny 3 500 zł 92195 4210

organizacja Dnia Seniora 1 000 zł 92195 4210
organizacja Mikołajek 2 000 zł 92195 4210

7 000 zł

ŁĘŻYCE - 39.718,-zł utwardzenie płytami ul. Cyprysowa 46 904 zł 60016 6050 utwardzenie płytami ul. Cyprysowa 45 018 zł 60016 6050 91 922 zł
w tym fundusz sołecki do rozliczenia

Fundusz sołecki 2021 (podstawowy + dodatkowy)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/352/2021

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 23 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABFAC46-02E7-4529-AE59-E2EA2F39B69E. Podpisany Strona 1



utwardzenie ul. Kwiatowej i Topolowej 90 074 zł 60016 6050 festyn rodzinny 2 000 zł 92195 4210 97 407 zł
w tym fundusz sołecki do rozliczenia organizacja Dnia Seniora 2 000 zł 92195 4210

organizacja Mikołajek 3 333 zł 92195 4210

7 333 zł

KNIEWO + ZAMOSTNE - 39.926,-zł utwardzenie ulic płytami 84 452 zł 60016 6050 organizacja Dnia Seniora 2 000 zł 92195 4210 91 650 zł
w tym fundusz sołecki do rozliczenia zakup środków ochrony 500 zł 90095 4210

estetyzacja sołectwa 2 000 zł 90095 4210
tablica informacyjna 1 500 zł 90095 4210
remont przystanków autobusowych 1 198 zł 90095 4210

7 198 zł

ZBYCHOWO - 51.913,-zł oświetlenie ul. Grabowej, Jaworowej 20 000 zł 90015 6050 organizacja Dnia Dziecka 2 374 zł 92195 4210 oświetlenie ul. Grabowej, Jaworowej 8 000 zł 90015 6050 119 374 zł
w tym fundusz sołecki do rozliczenia utwardzenie ul. Różanej, Źródlanej 32 000 zł 60016 6050 organizacja Dnia Seniora 2 500 zł 92195 4210 utwardzenie ul. Różanej, Źródlanej 52 000 zł 60016 6050

52 000 zł organizacja balu karnawałowego 2 500 zł 92195 4210 60 000 zł

7 374 zł

GÓRA - 52.123,-zł naprawa parkingu przy OSP 30 000 zł 75412 4270

wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej, w tym tworzenie
warunków do działania sołectwa i
wdrażanie programu aktywności
obywatelskiej mieszkańców 4000 zł  4365 zł 92195

4210
4300 projekt ul. Derdowskiego 30 000 zł 60016 6050 121 221 zł

w tym fundusz sołecki do rozliczenia oświetlenie ul. Parkowej i Słowińskiej 22 123 zł 90015 6050 8 365 zł oświetlenie i piłkochwyty na boisku 30 733 zł 92601 6050

52 123 zł 60 733 zł

KĄPINO - 52.123,-zł utwardzenie płytami ul. Wiejskiej 2 123 zł 60016 6050 estetyzacja wsi 3 818 zł 90095 4210 utwardzenie płytami ul. Wiejskiej 64 333 zł 60016 6050 125 589 zł
w tym fundusz sołecki do rozliczenia projekt chodnika ul. Królowej Jadwigi 10 000 zł 60016 6050 organizacja Dnia Seniora 1 000 zł 92195 4210

pętla autobusowa w ul. Parkowej 10 000 zł 60016 6050 Kąpinówka - Dzień Dziecka 1 500 zł 92195 4210
oświetlenie uliczne 30 000 zł 90015 6050 organizacja Mikołajek 2 400 zł 92195 4210

52 123 zł ubezpieczenie przyczepy 100 zł 90095 4430

naprawa kosiarki i serwis masztu 315 zł 90095 4270

9 133 zł

ORLE - 52.123,-zł utwardzenie ulic płytami 43 621 zł 60016 6050

wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej, w tym tworzenie
warunków do działania sołectwa i
wdrażanie programu aktywności
obywatelskiej mieszkańców 6100 zł 3600 zł 92195

4210
4300 utwardzenie ulic płytami 42 879 zł 60016 6050 121 210 zł

w tym fundusz sołecki do rozliczenia estetyzacja wsi 2900 zł 2300 zł 90095
4210
4300 oświetlenie ulic 14 810 zł 90015 6050

dofinansowanie OSP ORLE 5 000 zł 75412 4210 57 689 zł 132 454 zł

19 900 zł

GOWINO + PĘTKOWICE 52.123,-zł budowa drogi w Pętkowicach 52 123 zł 60016 6050 organizacja Dnia Dziecka 5 000 zł 92195 4210 budowa oświetlenia ulicznego 76 283 zł 90015 6050 141 520 zł
w tym fundusz sołecki do rozliczenia tablice ogłoszeniowe 3 114 zł 90095 4210

organizacja Dnia Seniora 5 000 zł 92195 4210

13 114 zł

GOŚCICINO 52.123,-zł oświetlenie ul. Brzozowej 20 000 zł 90015 6050

wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej, w tym tworzenie
warunków do działania sołectwa i
wdrażanie programu aktywności
obywatelskiej mieszkańców 24 600 zł 92195 4210 utwardzenie ul. Poprzecznej 12 563 zł 60016 6050 151 706 zł
zmiana -4 500 zł

20 100 zł 92195 4210

wspieranie i upowszechnianie idei
samorządowej, w tym tworzenie
warunków do działania sołectwa i
wdrażanie programu aktywności
obywatelskiej mieszkańców 4 500 zł 92195 4300

w tym fundusz sołecki do rozliczenia utwardzenie ul. Poprzecznej 17 437 zł 60016 6050 utrzymanie terenów zielonych 5 000 zł 90095 4210 18 000 zł 60016 6050

37 437 zł dofinansowanie OSP GOŚCICINO 9 000 zł 75412 4210 10 000 zł 60016 6050

38 600 zł próg zwalniający 13 000 zł 60016 4300

utwardzenie ul. Polarnej 22 106 zł 60016 6050 181 390 zł

75 669 zł

NOWY DWÓR WEJHEROWSKI - 42.272,-zł

budowa chodnika i przejścia dla pieszych ul. Słoneczna

budowa chodnika i przejścia dla pieszych ul. Źródlana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABFAC46-02E7-4529-AE59-E2EA2F39B69E. Podpisany Strona 2



BOLSZEWO 52.123,-zł utwardzenie ul. Krętej 52 123 zł 60016 6050 utwardzenie ul. Św. Huberta 23 200 zł 60016 6050 utwardzenie ul. Czereśniowej 40 320 zł 60016 6050 217 741 zł
w tym fundusz sołecki do rozliczenia zakup worków i rękawic 500 zł 90095 4210 utwardzenie ul. Ogrodniczej 46 463 zł 60016 6050

zakup kwiatów i drzewek 700 zł 90095 4210 utwardzenie ul. Wierzbowej 29 400 zł 60016 6050
warsztaty kulinarne - kaszubskie 1 000 zł 92195 4210 utwardzenie ul. Wrzosowej 18 090 zł 60016 6050

zakup flag, uchwytów, drzewców 1 000 zł 90095 4210 134 273 zł
aktywizacja środowiska seniorów 3 500 zł 92195 4210
zakup impregnatów do drewna 300 zł 90095 4210
zakup akcesoriów do kosy spalinowej 145 zł 90095 4210

1 000 zł 92195 4210

31 345 zł

832 410 zł RAZEM 170 647 zł 671 702 zł 1 674 759 zł

spotkanie patriotyczne "Dla biało czerwonej"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABFAC46-02E7-4529-AE59-E2EA2F39B69E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/352/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

  
 

   

  
 

  DOCHODY  I  WYDATKI   

  

   ZADAŃ  WSPÓLNYCH 
REALIZOWANYCH W DRODZE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY J.S.T.   

  

 

   

Dział Rozdział 
 

Par. Określenie Dochody Wydatki 
      
      

600  
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 3.082.228 
      
      

 60004 2310 Lokalny transport zbiorowy - 2.600.819 

 
 

60004 2310 Lokalny transport zbiorowy - 481.409 

755   WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 1.980 1.980 

 75515 2320 Nieodpłatna pomoc prawna 1.980 - 

  4260 Nieodpłatna pomoc prawna - 1.980 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 164.000 1.996.640 

 80101 2310 Szkoły podstawowe - 149.440 

 80104 0970 Przedszkola 164.000 - 

 80104 4330 Przedszkola - 1.785.500 

 80106 4330 Inne formy wychowania przedszkolnego - 61.700 

      
900    1.200 1.200 

 90001 2310 Gospodarka ściekowa 1.200  
  4300   1.200 

  
 

OGÓŁEM DOCHODY, WYDATKI 167.180 5.082.048 
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABFAC46-02E7-4529-AE59-E2EA2F39B69E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/352/2021 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z zadaniami z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 
      

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 820 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 820 000,00  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  680 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  600 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  80 000,00 
 01095  Pozostała działalność  200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  200 000,00 
 90001    680 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00 
 90003    32 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  31 000,00 
   4430 Różne opłaty i składki  1 000,00 
 90005     249 000,00 

   2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 180 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  62 000,00 
  90095     171 000,00 

   2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 12 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  58 685,00 
   4270 zakup usług remontowych  315,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  40 000,00 

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii  59 000,00 

        
      

        
Razem: 1 820 000,00 2 012 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ABFAC46-02E7-4529-AE59-E2EA2F39B69E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

